1.2. Parduodamų Prekių pavadinimai, kiekis, kainos ir techninės charakteristikos nurodytos Sutarties priede Nr. 1.

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1.  Visų parduodamų prekių, nurodytų Sutarties priede Nr. 1, kaina su pridėtinės vertės mokesčiu yra 157,30 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt septyni eurų 30 centų)
2.2. Į Prekių kainą įskaitomos pakavimo, pakrovimo,  transportavimo išlaidos ir visi mokesčiai.
2.3. Prekių kainos negali būti keičiamos visą šios Sutarties galiojimo laiką.
2.4. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros išrašymo dienos mokėjimo pavedimu į Pardavėjo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą.